
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2023年 6月 2日 

お取引先 各位 
 

 

 

 

 

 

 

 

6月 2日 大雨の影響により総合センター営業終了のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日 6 月 2 日(金) 大雨の影響により社員の安全を考慮し、誠に勝手

ながら総合センター(大阪府和泉市)は 13時をもって営業終了とさせていただき

ます。13 時までのご注文に関しましては本日出荷を目指しますが、配送の遅延

等はご了承をお願い致します。 

 お客様へはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


